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Wprowadzenie do Mszy Świętej: W każdą niedzielę Chrystus gromadzi nas 

na uczcie eucharystycznej, byśmy uczcili Jego zmartwychwstanie. Na tą 

ucztę miłości Jezus zaprasza nie tylko sprawiedliwych, ale i grzeszników, 

czego dowodem jest dzisiejsza Ewangelia o powołaniu Mateusza, celnika. 

Uczestnicząc we Mszy Świętej, w której Jezus nieustannie ofiaruje się Bogu 

Ojcu za nasze grzechy, prośmy o łaskę nawrócenia dla tych, którzy są daleko 

od Kościoła i sakramentów, aby przejęli się słowami Ewangelii, że „nie 

potrzebują lekarza zdrowi, ale ci którzy się źle mają”. Niech Jezus, Boski 

Lekarz uleczy nas wszystkich z choroby naszych grzechów i napełni nas 

wzajemną miłością, pokojem i jednością.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 i 

procesja w ramach Oktawy Bożego Ciała oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza 

Święta już z niedzieli. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła zbierane są ofiary do puszek, na Uniwersytet Jana Pawła II 

z Tarnowie i Krakowie. 

 

 Dzisiaj po Mszy popołudniowej SPOTKANIE RADY PARAFIALNEJ NA PLEBANI. Zapraszam. 

 Procesja Eucharystyczne w ramach Oktawy Bożego Ciała codziennie o godz. 18.00. Zapraszam parafian, 

oraz Rodziców z Dziećmi, aby na zakończenie Oktawy w czwartek mogły otrzymać specjalne 

błogosławieństwo. Tradycyjne błogosławieństwo Dzieci i wianków w czwartek o godz. 18.00 

 W najbliższy wtorek kolejne NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE, które w tym roku zbiegło się z Oktawą 

Bożego Ciała. W czasie procesji eucharystycznej Figura Pani Fatimskiej jest niesiona. Natomiast prośba 

do Pań z Apostolstwa Margaretek, by pół godziny przed Mszą czyli o godz. 17.30 we wtorek 13 czerwca 

odmówić Różaniec Fatimski za Rodziny parafii, Dzieci i Młodzież, o łaskę świętości życia dla kapłanów, 

nawrócenia dla grzeszników i za zmarłych z naszych Rodzin oraz dusze w czyśćcu cierpiące. Bowiem w 

czasie procesji śpiewamy Litanię do NSPJ. 

 W czwartek przypada 11 Rocznica objęcia diecezji przez Bp. Andrzeja Jeża. 

Pamiętajmy w naszych modlitwach o Pasterzu Diecezji. W przyszła w Starym Sączu o 

godz. 10.30 Niedzielę Diecezjalne Święto Rodziny. 

 W czwartek na zakończenie Oktawy Uroczyste przyjęcie 9 nowych 

dziewczynek do Dziewczęcej Służby Maryjnej. Przy tej okazji dziękuję 

dziewczynkom z DSM u za różne posługi w parafii i liturgii. To podziękowanie 

składam na ręce Pani Animatorki Natalii Kaczmarczyk. 

 W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, która jest Dniem 

Modlitw o Świętość Życia Kapłańskiego. W tej intencji będziemy się modlić po Mszy 

przed Najświętszym Sakramentem. 

 W przyszłą sobotę 17 czerwca po Mszy o godz. 18.00 będzie spotkanie kandydatów 

z naszej parafii na Rycerzy Jana Pawła II z chorągwią sądecką i Rycerzami Jana 

Pawła II z parafii nawojowskiej. To jest katolickie stowarzyszenie mężczyzn 

świeckich, którzy po przyjęciu podejmują różne posługi dla dobra swojej parafii. 

Nic trudnego i ciężkiego, a same zaszczyty i zasługi u Boga. Mogą na to spotkanie 

przyjść nie tylko kandydaci, ale i wszyscy chętni celem zapoznania się ze 

stowarzyszeniem.  

 W przyszłą sobotę w Seminarium Duchownym w Tarnowie o godz. 10.00 dwóch 

naszych parafian PAN JANUSZ SOBCZYK Z SIEDLISK  I PAN MARCIN POCIASK Z 

GŁOBIKÓWKI zostanie pobłogosławionych i przyjętych do funkcji Nadzwyczajnego Szafarza Komunii 

Świętej przez Biskupa Ordynariusza Andrzeja Jeża. Gratulujemy tej zaszczytnej funkcji, życzymy 



błogosławieństwa Jezusa Eucharystycznego i cieszymy się, że parafia Siedliska zyskała kolejnych 

Szafarzy Komunii, którzy są bardzo potrzebni. 

 

 

PODZIĘKOWANIA - BOŻE CIAŁO 

Serdecznie dziękuję wyznaczonym kolejnym Rodzinom z przysiółków Siedlisk, Smarżowej, Bączałki, Grudnej 

Dolnej i Głobikówki, którzy włączyli się w przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało. Ta włożona praca w przygotowanie 

ołtarzy i otoczenia jest wyrazem waszej głębokiej wiary w prawdziwą obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

Ołtarza. Modlę się za was by była także źródłem Bożego błogosławieństwa dla waszych Rodzin. Dziękuję Za I Ołtarz 

przy Szkole dziękuję Rodzinom z Kamionek: Maria Drozd, Michał Rachwał, Piotr Rachwał, Małgorzata 

Smołucha, Marian urzędowski, Sylwia Strugała; Halina Wojtaszek, Monika Mirus, Dorota Angielska, Magda 

Wnęk, Bożena Koznecka, Janina Koznecka; Piotr Szczepkowicz, Małgorzata Chodór i Jolanta Ostrowska; Za II 

Ołtarz przy Remizie dziękuję Rodzinom Z Siedlisk: Krzysztofowi Błoniarz, Janowi Wołowiec, Zofii Pieczonka, 

Ryszardowi Żmuda; Małgorzacie Synakiewicz, Pawłowi Rogowskiemu, Grzegorzowi Wołowiec, Mateuszowi Gil, 

Józefowi Jędrzejczyk, Grzegorzowi Kuk, Cecylii Kuk, Grażynie Nowak, Ewie Godek, Janowi Smoroń, Annie 

Wołowiec, Marcinowi Podkowińskiemu, Markowi Synowieckiemu, Helenie Synowickiej, Krystynie Synowieckiej, 

Jadwidze Raś, Bogumile Godek, Marcinowi Klucznik oraz Mieczysławowi Juszkiewiczowi (Msza Święta w 

intencji tych, którzy przygotowywali Ołtarz koło Remizy z Siedlisk 15 lipca tj. sobota o godz. 18.00); Za III 

Ołtarz na Cmentarzu Rodzinom ze Smarżowej (Msza Święta w intencji ofiarodawców tego ołtarza i ich Rodzin  

16 lipca w niedzielę o godz. 7.00) Bogumiła Wróbel, Anna Wojdyła, Józef Czech, Aleksandra Przewoźnik, 

Małgorzata Nowicka, Adam Nowicki, Kinga Nowicka, Dariusz Kurcz, Teresa Koznecka, Agnieszka Nowicka-

Działo, Grażyna Nowicka, Janusz Błażejowski, Tomasz Witkowski, Andrzej Chłopek, Zbigniew Śliwa: Za IV 

Ołtarz Rodzinom z Bączałki: za przygotowanie ołtarza Pani Zofia Górka; Józef Górka; Kazimierz Samborski; 

Maria Samborska oraz za obcięcie żywopłotu: Panu Józef Górka, Jan Chajec i za ofiary na kwiaty do ołtarza: 

Mirus Krystyna, Łukasik Wiesława, Lorek Zofia, Blicharz Marta , Wołowiec Józef, Samborska Zofia, 

Dachowska Anna, Samborska Maria, Chajec Halina, Raś Ryszarda, Górka Zofia, Zagórska Maria, Chodór 

Krystyna, Szela Jan, Piekarczyk Anna, Darłak Agata, Prokuski Łukasz  

Dziękuję Panom Strażakom, którzy nie tylko pomagali przygotować procesję poprzez niesienie baldachimu, feretronu, 

nagłośnienia ale procesję zabezpieczają na drodze i to podziękowanie składam na  ręce Pana Komendanta Wojciecha i 

Pana Prezesa  Rafała. Dziękuję Sołtysom poszczególnych miejscowości Panu Bogdanowi Stanek, Adamowi Czyż, 

Jerzemu Kmiecikowi i Krzysztofowi Szczepkowicz, którzy wyznaczyli Rodziny i koordynowali  przygotowanie 

Ołtarzy. Dziękuję serdecznie tym, którzy dzisiaj włączyli się w procesje poprzez niesienie figur czyli Paniom z Koła 

Gospodyń Wiejskich, Paniom  z Margaretek, Panom, którzy nieśli feretrony, Dziewczynkom z DSM-u; Dziękuję 

Ministrantom i lektorom  LSO, bo jak mówiłem  w Boże Ciało piękno liturgii to praca zespołowa; Dziękuję Pani 

Małgorzacie Kudłacz za profesjonalną fotogalerię z tej uroczystości. Dziękuje Rodzicom, którzy przyprowadzili 

swoje pociechy na procesję  i przez całą Oktawę Bożego Ciała przyprowadzają je na procesje: dziewczynki do sypania 

kwiatów i chłopców do dzwonienia. Dziękuję naszej Dekoratorce Pani Agnieszce Urzędowskiej za kompozycje 

kwiatowe i Pani Renacie Zyguła, która jej pomagała. Niech Pan Jezus, który w procesjach eucharystycznych „zagrody 

nasze widzieć wychodzi” udzieli wam obfitego błogosławieństwa na każdy dzień waszego życia rodzinnego i 

zawodowego oraz obdarza łaską dobrego zdrowia i wszelką pomyślnością. 

 Serdeczne Bóg Zapłać za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę a przeznaczone na nowe meble do Kancelarii 

Parafialnej. Złożyliście 5150 zł. Pozostałą sumę czyli 2700 zł dołożyłem z ofiar, które otrzymałem z okazji 

Jubileuszu Kapłańskiego 

 Serdecznie dziękuję przedstawicielom poszczególnych miejscowości za modlitwę, dobre życzenia, kwiaty i 

prezenty oraz agapę w Remizie z OKAZJI 30 ROCZNICY MOICH ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH. W 

sposób szczególny pragnę podziękować Paniom z Apostolstwa Margaretki, które modlą się za Kapłanów i 



za mnie. Moją wdzięczność chcę wyrazić poprzez najskuteczniejszą modlitwę Kościoła, czyli Msze Świętą, 

którą odprawie 16 lipca w niedzielę o godz. 9.30. 

 Ostatnie Serdeczne podziękowanie należą się Panom, którzy we wtorek cały dzień bezinteresownie 

pracowali przy dolnym parkingu, przekopując rów i instalując rury oraz zasypując wszystko ziemią, tak 

by potem firma składująca kamień mogła cały parking utwardzić i wyrównać. Ja zapłaciłem za rury 3600 

zł. Dziękuję także za utwardzenie drogi na cmentarzu pod Kaplicą, bowiem na prośbę Zakładu 

Pogrzebowego Pocica musieliśmy wyrównać garb z trawy. Gdyby nie było tego utwardzenia na Boże 

Ciało było by błoto. A dziękuję Panu: Januszowi Sobczyk, Adamowi Nowickiemu, Janowi Kordela, 

Sławomirowi Piekoś, Marcinowi Pociask, Henrykowi Zima, Darkowi Wójtowicz i Panu Sołtysowi 

Bogdanowi Stanek za pracę i załatwienie rur po bardzo promocyjnej cenie. 

 Kierownik Samodzielnego Gminnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzostku zawiadamia, 

że w dniu 15 czerwca 2023r. tj. najbliższy czwartek; Ośrodek Zdrowia w Brzostku będzie zamknięty w 

wyniku przerwy w dostawie energii elektrycznej – świadczenia medyczne w zakresie podstawowej opieki 

zdrowotnej będą udzielane w Ośrodku Zdrowia w Smarżowej od godziny 07.00 do 18.00. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Krystynie Rogowskiej, Grzegorzowi Wołowiec, Sylwi Wołowiec, Katarzynie 

Kuk, Marii Gil, Gabrieli Jędrzejczyk oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Dziękuję także sobotnim 

nowożeńcom Karolinie i Sławomirowi za ofiarę 300 zł na kwiaty do Kościoła. 

Serdeczne Bóg zapłać Pani Elżbiecie Kmiecik i Marii Warżel za troskę o 

czystość Kościoła w Głobikówce i ofiarę 140 zł na potrzeby tego Kościoła; Niech 

Patronka Parafii wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  


